PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ
(Lei Estadual nº. 8.506 de 27 de dezembro de 1993)

“PAÇO MUNICIPAL VEREADOR RENATO VARGAS"
(Lei Municipal nº. 3.452 de 16 de outubro de 2009)

CNPJ 46.638.714/0001-20

Rua 7 de Setembro, nº. 701 — Centro — Tremembé/SP — CEP 12120-000

www.tremembe.sp.gov.br | Tel. (12) 3607-1000 | tremembeOtremembe.sp.gov.br

Ofício nº 897 /2024-GP. Tremembé, 31 de outubro de 2024.

SENHOR PRESIDENTE,

Atendendo ao solicitado no Requerimento nº 162/2024, de autoria do nobre Edil

Senhor ADRIANO DOS SANTOS, cumpre-nos encaminhar as informações prestadas pela

Secretaria de Mobilidade Urbana e Cooperação em Segurança Pública desta

municipalidade.

Nesta oportunidade, renovamos a Vossa Excelência e aos doutos pares que

compõem essa Casa de Leis, nossos protestos de respeito.

CLEMENTE ANT DE LIMA NETO
Prefeito Municipal

—
Câmara Municipal da Estância

Turística de Tremembé

Protocolo WÁBIZ -
Datas! /10/Z

Exmo. Sr.

RICARDO ALEXANDRE DE TOLEDO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
TREMEMBE-SP.

” LG mretnurace
&) TREMEMBÉ

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003000350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE TREMEMBE
(Lei Estadual nº 8.506 de 27 de dezembro de 1993)

“PAÇO MUNICIPAL VEREADOR RENATO VARGAS”
(Lei Municipal nº 3.452 de 16 de outubro de 2009)

CNPJ 46.638.714/0001-20
Rua 7 de Setembro, 701 - Centro - Tremembé/SP - CEP 12120-017

www.tremembe.sp.gov.br | Tel. (12) 3607-1000 | tremembe@tremembe.sp.gov.br

De: Secretaria de Mobilidade Urbana e Cooperagao em Seguranga Publica

Para: Gabinete de Prefeito

Assunto: Requerimento da Câmara Municipal

Data: 14/10/2024

Anexo: Ordem de servico Semob (diaria)

Prezado Secretario,

Em atendimento ao Requerimento nº 162/2024, da Camara Municipal da

Estancia Turistica de Tremembé, de autoria do nobre Edil Adriano dos Santos, que

solicita informações sobre o setor de transito. Esclarecemos:

a) Em 23/09/2024 o veiculo não estava a servico da SEMOB.

b) Prejudicado.

c) Nao.

d) Nao é possivel identificar o funcionario.

e) Prejudicado.

f) Prejudicado.

g) Prejudicado.

Atenciosamente,

/

A

‘,Euclfq‘es Maá?l Alves Junior

SECRETARIO AD. E MOBILIDADE URBANA E

SEGURANGA PUBLICA

Qecebi em 10202%
<
s

1Sh

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003000350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

SETOR DE MANUTENÇÃO VIÁRIA

ORDEM DE SERVICO  SEMOB DATA 2O / 04/ 202y
n

—

Korntoeid Po JO- Oos TIPO DE ATIVIDADE:

MATERIAIS UTILIZADOS: $ |

ÁJ E Ác
Encarreg@fiterial Encarregai}” 0 Serviço

SETOR DE MANUTENÇÃO VIÁRIA

ORDEM DE SERVIÇO SEMOB  DATA £ / ©F /2

LOCAL ATIVIDADE! =

TIPO DE ATIVIDADE: = À

MATERIAIS UTILIZADOS: | .

Vi DD Encarre%oíaterial Encarrega erviço

SETOR DE MANUTENÇÃO VIÁRIA

ORDEM DESERVICO SEMOB — DATA <Ay 0 ;2024

- . . f == RM ) LOCAL ATIVIDADE:

TIPO DE ATIVIDADE:

MATERIAIS UTILIZADOS: J

Zo o “ ). so 4 E

S T
4 r y . LoD Encarri do material Encarregado do Serviço

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003000350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.